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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl NOM Temps
TL (8) 6.8 km 22P
1(100) 2(99) 3(97) 4(86) 5(83) 6(91) 7(92) 8(101) 9(102) 10(97) 11(94) 12(89) 13(90) 14(92)
15(96) 16(94) 17(93) 18(101) 19(102) 20(98) 21(106) 22(105) Arr
1 Baptiste Rollier 44:01,58 1:27,67 3:18,26 5:31,33 9:37,37 12:05,45 16:27,27 17:38,05 19:21,98 20:03,79 21:36,71 22:23,98 25:13,85 27:12,53 32:03,29
ANCO 1:27,67 1:50,59 2:13,07 4:06,04 2:28,08 4:21,82 1:10,78 1:43,93 0:41,81 1:32,92 0:47,27 2:49,87 1:58,68 4:50,76
34:10,87 34:54,42 36:26,57 38:56,14 39:34,43 40:52,15 43:04,12 43:43,28 44:01,58
2:07,58 0:43,55 1:32,15 2:29,57 0:38,29 1:17,72 2:11,97 0:39,16 0:18,30
2 Guillaume Wyrsch  48:50,48 1:07,96 2:18,87 4:46,42 10:02,02 12:35,55 17:48,49 19:16,77 21:12,30 21:53,85 23:36,42 24:32,59 27:47,65 30:01,78 36:17,59
ANCO 1:07,96 1:10,91 2:27,55 5:15,60 2:33,53 5:12,94 1:28,28 1:55,53 0:41,55 1:42,57 0:56,17 3:15,06 2:14,13 6:15,81
38:23,14 39:09,04 41:54,62 44:28,76 45:10,50 46:20,12 48:07,30 48:34,80 48:50,48
2:05,55 0:45,90 2:4558 2:34,14 0:41,74 1:09,62 1:47,18 0:27,50 0:15,68
3 Victor Kuznetsov 04:09,96 2:36,77 3:37,66 6:03,29 12:15,91 15:19,06 23:54,65 28:56,75 31:27,74 32:09,82 33:56,59 34:59,94 39:00,64 41:55,21 49:30,18
CO Lausanne-Jorat 2:36,77 1:00,89 2:25,63 6:12,62 3:03,15 8:35,59 5:02,10 2:30,99 0:42,08 1:46,77 1:03,35 4:00,70 2:54,57 7:34,97
52:13,07 53:00,19 55:38,94 58:44,83 59:24,85 00:43,10 03:25,46 03:53,52 04:09,96
2:42,89 0:47,12 2:38,75 3:05,89 0:40,02 1:18,25 2:42,36 0:28,06 0:16,44
4 Koni Ehrvar 06:20,50 2:28,06 4:13,82 7:46,92 14:04,32 18:54,81 26:13,57 28:00,50 30:41,87 31:45,17 34:02,21 35:19,49 39:26,98 42:49,33 50:23,30
2:28,06 1:45,76 3:33,10 6:17,40 4:50,49 7:18,76 1:46,93 2:41,37 1:03,30 2:17,04 1:17,28 4:07,49 3:22,35 7:33,97
53:07,52 54:08,78 56:37,95 00:12,67 01:10,62 02:51,25 05:20,77 05:58,54 06:20,50
2:44,22 1:01,26 2:29,17 3:34,72 0:57,95 1:40,63 2:29,52 0:37,77 0:21,96
5 Kerria Favre 13:51,59 1:36,01 3:14,35 6:17,03 12:50,55 16:55,94 23:14,84 24:57,94 27:39,14 28:26,47 31:50,82 33:07,10 37:38,05 41:45,41 49:04,19
ANCO 1:36,01 1:38,34 3:02,68 6:33,52 4:05,39 6:18,90 1:43,10 2:41,20 0:47,33 3:24,35 1:16,28 4:30,95 4:07,36 7:18,78
51:50,30 53:00,42 03:30,80 07:28,57 08:31,20 10:27,52 12:46,72 13:32,82 13:51,59
2:46,11 1:10,12 10:30,38 3:57,77 1:02,63 1:56,32 2:19,20 0:46,10 0:18,77
6 Grégoire Bena 18:31,69 1:26,82 3:20,14 7:07,36 13:26,19 17:16,67 23:29,76 25:11,64 30:33,12 31:32,26 38:13,33 39:38,87 44:23,81 47:58,76 58:28,55
ANCO 1:26,82 1:53,32 3:47,22 6:18,83 3:50,48 6:13,09 1:41,88 5:21,48 0:59,14 6:41,07 1:25,54 4:44,94 3:34,95 10:29,79
02:02,56 03:05,55 06:16,58 11:39,61 12:34,71 14:57,32 17:36,24 18:17,32 18:31,69 34:45,16
3:34,01 1:02,99 3:11,03 5:23,03 0:55,10 2:22,61 2:38,92 0:41,08 0:14,37 *104
7 Pierre Bena 18:54,51 1:58,72 3:39,92 7:19,46 13:55,24 18:05,27 25:14,71 33:59,16 37:15,27 38:19,75 42:12,85 43:37,19 48:28,71 52:11,76 59:00,38
ANCO 1:58,72 1:41,20 3:39,54 6:35,78 4:10,03 7:09,44 8:44,45 3:16,11 1:04,48 3:53,10 1:24,34 4:51,52 3:43,05 6:48,62
02:23,92 03:36,62 07:57,73 12:54,69 13:50,21 15:33,58 17:57,01 18:40,45 18:54,51
3:23,54 1:12,70 4:21,11 4:56,96 0:55,52 1:43,37 2:23,43 0:43,44 0:14,06
8 Raphaél Oeschger 39:32,00 6:03,00 8:00,00 11:32,00 30:11,00 34:24,00 42:13,00 44:05,00 47:11,00 48:21,00 50:27,00 52:30,00 57:37,00 01:43,00 13:35,00
6:03,00 1:57,00 3:32,0018:39,00 4:13,00 7:49,00 1:52,00 3:06,00 1:10,00 2:06,00 2:03,00 5:07,00 4:06,00 11:52,00
16:38,00 17:38,00 24:37,00 31:26,00 32:33,00 34:31,00 38:16,00 39:03,00 39:32,00
3:03,00 1:00,00 6:59,00 6:49,00 1:07,00 1:58,00 3:45,00 0:47,00 0:29,00
™ (21) 5.0 km 9P
1(100) 2(99) 3(97) 4(86) 5(83) 6(91) 7(92) 8(101) 9(102) 10(97) 11(94) 12(93) 13(101) 14(102)
15(96) 16(97) 17(98) 18(106) 19(105) Arr
1 Grégoire Perret 45:13,00 2:31,00 4:32,00 7:23,00 13:15,00 17:01,00 23:11,00 24:44,00 27:21,00 28:12,00 30:02,00 31:08,00 34:14,00 37:39,00 38:33,00
ANCO 2:31,00 2:01,00 2:51,00 5:52,00 3:46,00 6:10,00 1:33,00 2:37,00 0:51,00 1:50,00 1:06,00 3:06,00 3:25,00 0:54,00
40:30,00 41:06,00 41:51,00 44:09,00 44:52,00 45:13,00
1:57,00 0:36,00 0:45,00 2:18,00 0:43,00 0:21,00
2 Gilles Renaud 46:27,00 2:10,00 3:42,00 6:23,00 11:57,00 16:13,00 22:45,00 24:34,00 27:10,00 28:16,00 31:08,00 32:14,00 34:33,00 38:00,00 38:55,00
ANCO 2:10,00 1:32,00 2:41,00 5:34,00 4:16,00 6:32,00 1:49,00 2:36,00 1:06,00 2:52,00 1:06,00 2:19,00 3:27,00 0:55,00
41:10,00 41:55,00 43:07,00 45:23,00 46:10,00 46:27,00
2:15,00 0:45,00 1:12,00 2:16,00 0:47,00 0:17,00
3 Pekka Marti 48:06,30 2:05,33 3:41,51 6:56,83 13:10,56 17:07,55 23:17,20 25:25,72 28:06,38 29:04,45 31:23,51 32:37,85 34:47,55 38:52,82 39:49,22
ANCO 2:05,33 1:36,18 3:15,32 6:13,73 3:56,99 6:09,65 2:08,52 2:40,66 0:58,07 2:19,06 1:14,34 2:09,70 4:05,27 0:56,40
41:56,24 42:35,87 44:41,34 47:04,85 47:46,43 48:06,30
2:07,02 0:39,63 2:05,47 2:23,51 0:41,58 0:19,87
4 Monika Rollier 49:51,82 4:31,20 6:09,15 8:54,30 15:13,05 18:50,72 24:52,01 26:50,60 29:29,53 30:31,40 32:47,57 34:30,56 37:01,79 40:42,44 41:40,76
ANCO 4:31,20 1:37,95 2:45,15 6:18,75 3:37,67 6:01,29 1:58,59 2:38,93 1:01,87 2:16,17 1:42,99 2:31,23 3:40,65 0:58,32
43:44,37 44:26,14 45:15,19 48:43,04 49:29,06 49:51,82
2:03,61 0:41,77 0:49,05 3:27,85 0:46,02 0:22,76
5 Sandra Lauenstein 51:11,97 1:56,74 3:34,28 6:19,81 12:31,24 16:14,12 22:54,01 25:04,80 28:56,15 30:13,41 32:33,17 33:55,94 36:28,37 40:45,42 41:49,38
ANCO 1:56,74 1:37,54 2:45,53 6:11,43 3:42,88 6:39,89 2:10,79 3:51,35 1:17,26 2:19,76 1:22,77 2:32,43 4:17,05 1:03,96
44:18,06 45:06,56 46:11,78 49:55,12 50:49,75 51:11,97
2:28,68 0:48,50 1:05,22 3:43,34 0:54,63 0:22,22
6 David Cuenin 51:16,41 3:29,35 5:05,10 8:12,75 15:21,23 19:26,47 26:13,26 28:13,69 30:42,34 31:35,60 35:06,05 36:42,91 39:11,48 42:53,48 43:56,91
ANCO 3:29,35 1:35,75 3:07,65 7:08,48 4:05,24 6:46,79 2:00,43 2:28,65 0:53,26 3:30,45 1:36,86 2:28,57 3:42,00 1:03,43
46:11,85 46:56,63 47:50,85 50:22,14 50:59,30 51:16,41
2:14,94 0:44,78 0:54,22 2:31,29 0:37,16 0:17,11
7 lbrahim Naceur 58:20,25 6:59,17 9:03,76 13:51,95 21:01,36 24:51,85 30:50,72 32:49,32 35:36,50 36:38,94 39:31,36 41:03,84 44:12,82 48:03,03 49:06,44
COLJ/ANCO 6:59,17 2:04,59 4:48,19 7:09,41 3:50,49 5:58,87 1:58,60 2:47,18 1:02,44 2:52,42 1:32,48 3:08,98 3:50,21 1:03,41
52:00,79 52:50,34 54:14,12 57:10,82 57:53,31 58:20,25 38:20,41
2:54,35 0:49,55 1:23,78 2:56,70 0:42,49 0:26,94 *98
8 Vladimir Kuznetsov 58:29,89 6:21,06 7:43,06 10:49,00 18:12,55 22:01,86 28:11,26 30:15,64 36:34,80 37:41,54 40:27,67 41:37,12 45:14,21 49:11,06 49:57,01
CO Lausanne-Jorat 6:21,06 1:22,00 3:05,94 7:23,55 3:49,31 6:09,40 2:04,38 6:19,16 1:06,74 2:46,13 1:09,45 3:37,09 3:56,85 0:45,95
52:24,25 52:58,75 54:56,83 57:35,36 58:11,81 58:29,89
2:27,24 0:34,50 1:58,08 2:38,53 0:36,45 0:18,08
9 Quentin Baud 00:03,00 9:18,00 11:37,00 14:36,00 22:36,00 27:02,00 32:25,00 34:47,00 37:36,00 38:28,00 41:40,00 42:53,00 46:11,00 51:40,00 52:31,00
coLJ 9:18,00 2:19,00 2:59,00 8:00,00 4:26,00 5:23,00 2:22,00 2:49,00 0:52,00 3:12,00 1:13,00 3:18,00 5:29,00 0:51,00
55:10,00 55:53,00 56:46,00 59:04,00 59:46,00 00:03,00
2:39,00 0:43,00 0:53,00 2:18,00 0:42,00 0:17,00
10 Alain Juan 01:52,04 5:21,37 7:16,20 10:10,09 17:52,07 21:24,82 29:48,79 35:07,53 38:22,90 39:24,52 41:57,59 43:32,08 47:48,30 51:19,72 52:19,21
ANCO 5:21,37 1:54,83 2:53,89 7:41,98 3:32,75 8:23,97 5:18,74 3:15,37 1:01,62 2:33,07 1:34,49 4:16,22 3:31,42 0:59,49

54:44,85 55:28,50 58:07,18 00:46,93 01:31,83 01:52,04
2:25,64 0:43,65 2:38,68 2:39,75 0:44,90 0:20,21
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Pl NOM Temps
™ (21) 5.0 km
1(100) 2(99) 3(97) 4(86)
15(96) 16(97) 17(98) 18(106)
11 Pierre Wyrsch 02:30,00 3:40,00 5:44,00 10:16,00 17:38,00
ANCO 3:40,00 2:04,00 4:32,00 7:22,00
55:46,00 56:30,00 57:55,00 01:30,00
2:21,00 0:44,00 1:25,00 3:35,00
12 David Hamel 07:35,03 8:24,01 9:59,44 13:06,81 20:51,65
ANCO 8:24,01 1:3543 3:07,37 7:44,84
00:58,96 01:40,74 03:01,11 06:40,64
2:38,26 0:41,78 1:20,37 3:39,53
13 Beat Miller 08:52,63 1:41,19 3:24,93 7:31,13 14:58,68
CO Lausanne-Jorat 1:41,19 1:43,74 4:06,20 7:27,55
02:02,98 02:54,76 04:59,76 07:34,00
2:57,18 0:51,78 2:05,00 2:34,24
14 Pierre Ecoffey 16:05,00 3:55,00 6:30,00 10:46,00 21:29,00
coLJ 3:55,00 2:35,00 4:16,00 10:43,00
03:31,00 04:41,00 06:17,00 14:53,00
5:41,00 1:10,00 1:36,00 8:36,00
15 Sandrine Baud 16:07,12 4:02,51 6:37,32 10:56,49 21:32,05
coLJ 4:02,51 2:34,81 4:19,17 10:35,56
03:50,80 04:43,65 06:22,60 14:47,78
5:56,96 0:52,85 1:38,95 8:25,18
16 Monika Bonafini 18:37,77 2:46,91 5:15,02 12:59,08 22:17,05
OLG Bern 2:46,91 2:28,11 7:44,06 9:17,97
11:46,35 12:34,46 14:18,29 17:18,44
3:33,10 0:48,11 1:43,83 3:00,15
17 Jolanda Wehrli 21:11,39 3:43,00 5:44,87 9:56,79 18:58,07
OLG Bern/OLG Murt 3:43,00 2:01,87 4:11,92 9:01,28
09:56,11 11:39,98 13:10,03 19:52,35
3:19,30 1:43,87 1:30,05 6:42,32
18 Patrick Wegmann 27:43,21 11:39,19 14:05,92 22:12,32 32:03,09
11:39,19 2:26,73 8:06,40 9:50,77
19:24,83 20:22,00 23:03,23 26:32,62
3:09,72 0:57,17 2:41,23 3:29,39
19 Marco Bonafini 37:22,03 4:04,23 6:47,06 11:18,85 21:14,24
OLG Bern 4:04,23 2:42,83 4:31,79 9:55,39

27:34,79 28:29,67

3:57,94 0:54,88

45:36,65 7:26,26 9:42,69 25:55,05 36:09,91
7:26,26 2:16,43 16:12,36 10:14,86

30:42,04 31:57,32 40:42,42 43:38,69

3:08,24 1:15,28 8:45,10 2:56,27

4:44,12 10:29,82 15:21,89 31:49,19

30:25,92 35:24,30
1:56,25 4:58,38
20 Eric Hoyois

CAREVevey

Renate Thys Marcla bandon

4:44,12 5:45,70 4:52,07 16:27,30
TC (17) 4.4 km
1(99) 2(98) 3(96) 4(94)
1 Loic Berger 43:34,28 2:35,41 6:46,92 8:01,71 9:11,23
ANCO 2:3541 4:11,51 1:14,79 1:09,52
2 Jean-Claude Guyot 51:04,84 2:48,76 7:03,02 9:02,60 10:21,77
ANCO 2:48,76 4:14,26 1:59,58 1:19,17
3 Nanouche Berger 52:43,00 3:05,00 9:42,00 11:27,00 12:40,00
ANCO 3:05,00 6:37,00 1:45,00 1:13,00
4 Blaise Marclay 53:23,23 2:51,94 9:30,71 11:14,55 12:34,55
2:51,94 6:38,77 1:43,84 1:20,00
5 Ekaterina Kuznetso 57:04,11 2:45,04 6:48,94 9:44,79 11:42,79
CO Lausanne-Jorat 2:45,04 4:03,90 2:55,85 1:58,00
8:35,25
*97
6 Yannick Ruedin 57:42,25 2:39,51 8:38,39 10:25,96 11:35,59
ANCO 2:39,51 5:58,88 1:47,57 1:09,63
7 Claire-Lise Matthey 00:01,00 2:39,00 5:40,00 7:42,00 8:53,00
ANCO 2:39,00 3:01,00 2:02,00 1:11,00
8 Barbara Egger Kell 03:59,36 3:36,41 7:02,73 9:06,61 11:18,98
ol.biel.seeland 3:36,41 3:26,32 2:03,88 2:12,37
9 Heinz Keller 07:15,90 3:39,81 8:17,53 10:58,60 13:05,37
3:39,81 4:37,72 2:41,07 2:06,77
10 Jean-Rodolphe Knu 09:21,00 4:13,00 8:01,00 10:43,00 12:30,00
CO Lausanne-Jorat 4:13,00 3:48,00 2:42,00 1:47,00
11 Jaana Eronen 23:48,00 3:51,00 10:09,00 23:50,00 25:39,00
3:51,00 6:18,00 13:41,00 1:49,00
12 Manuel Hostettler 42:37,48 8:52,88 14:46,70 17:10,19 18:29,56
CcoLJ 8:52,88 5:53,82 2:23,49 1:19,37
13 Najla naceur 55:41,75 9:03,17 19:46,25 22:53,09 24:43,46

coLJ 9:03,17 10:43,08 3:06,84 1:50,37

19P (suite)
5(83) 6(91) 7(92) 8(101) 9(102) 10(97) 11(94)
19(105) Arr

22:26,00 29:09,00 34:26,00 37:49,00 39:03,00 41:53,00 43:20,00
4:48,00 6:43,00 5:17,00 3:23,00 1:14,00 2:50,00 1:27,00
02:14,00 02:30,00

0:44,00 0:16,00

24:33,46 31:09,29 32:58,83 41:23,31 42:16,23 44:30,64 46:01,73
3:41,81 6:35,83 1:49,54 8:24,48 0:52,92 2:14,41 1:31,09
07:20,94 07:35,03 14:44,58
0:40,30 0:14,09 *103
19:03,14 26:00,53 28:00,17 31:40,66
4:04,46 6:57,39 1:59,64 3:40,49
08:26,91 08:52,63

0:52,91 0:25,72

25:50,00 34:25,00 36:53,00 39:34,00
4:21,00 8:35,00 2:28,00 2:41,00
15:47,00 16:05,00 43:22,00
0:54,00 0:18,00 *98
25:47,97 34:28,03 36:52,98 39:38,25
4:15,92 8:40,06 2:24,95 2:45,27
15:46,18 16:07,12 43:21,06
0:58,40 0:20,94 *98
27:23,77 40:40,17 42:54,74 46:29,76
5:06,72 13:16,40 2:14,57 3:35,02
18:11,66 18:37,77

0:53,22 0:26,11

23:47,74 36:11,67 46:02,55 49:44,26
4:49,67 12:23,93 9:50,88 3:41,71
20:45,59 21:11,39

0:53,24 0:25,80

36:50,48 47:11,59 49:52,84 54:20,46
4:47,39 10:21,11 2:41,25 4:27,62
27:21,47 27:43,21

0:48,85 0:21,74

27:03,83 48:56,19 51:44,66 57:17,48
5:49,59 21:52,36 2:48,47 5:32,82
36:49,62 37:22,03

1:25,32 0:32,41
43:56,83 54:57,98 56:57,44 08:45,94
7:46,92 11:01,15 1:59,46 11:48,50
45:12,73 45:36,65

1:34,04 0:23,92

38:30,47 49:11,50 52:40,47 00:27,80
6:41,28 10:41,03 3:28,97 7:47,33

33:06,94

14:08,60

32:53,05 40:49,33 42:24,76
1:12,39 7:56,28 1:35,43

40:51,00 45:24,00 47:02,00
1:17,00 4:33,00 1:38,00

40:54,32 45:34,16 47.07,32
1:16,07 4:39,84 1:33,16

48:07,76 51:14,16 52:53,42
1:38,00 3:06,40 1:39,26

51:19,54 54:42,58 57:29,46
1:35,28 3:23,04 2:46,88

55:31,53 59:03,21 00:38,07
1:11,07 3:31,68 1:34,86

59:54,40 05:59,01 11:12,66
2:36,92 6:04,61 5:13,65

09:57,56 13:09,80 15:12,37
1:11,62 3:12,24 2:02,57

02:13,33 07:08,30 09:44,81
1:45,53 4:54,97 2:36,51

13P
5(89)  6(90)  7(93) 8(101)

12:54,58 14:54,93 19:56,17 24:16,65
3:43,35 2:00,35 5:01,24 4:20,48
15:13,11 18:58,04 24:45,76 28:52,37
4:51,34 3:44,93 5:47,72 4:.06,61
17:05,00 20:29,00 26:44,00 31:35,00
4:25,00 3:24,00 6:15,00 4:51,00
17:36,50 20:44,23 27:06,89 30:51,32
5:01,95 3:07,73 6:22,66 3:44,43
16:19,09 19:55,27 26:19,73 31:20,18
4:36,30 3:36,18 6:24,46 5:00,45

9(83) 10(86) 11(103)

29:07,31 34:03,98 38:34,98
4:50,66 4:56,67 4:31,00
33:42,82 36:35,60 41:09,87
4:50,45 2:52,78 4:34,27
36:19,00 39:58,00 44:20,00
4:44,00 3:39,00 4:22,00
35:51,19 38:57,91 43:23,37
4:59,87 3:06,72 4:25,46
37:59,69 41:23,37 48:42,24
6:39,51 3:23,68 7:18,87

16:50,05 21:22,04 28:34,67 34:15,47 40:16,63 43:41,24 49:10,28
5:14,46 4:31,99 7:12,63 5:40,80 6:01,16 3:24,61 5:29,04
14:18,00 17:56,00 24:59,00 32:13,00 37:10,00 45:15,00 51:47,00
5:25,00 3:38,00 7:03,00 7:14,00 4:57,00 8:05,00 6:32,00
16:33,73 20:52,55 28:44,30 33:39,99 42:12,43 45:46,71 54.04,96
5:14,75 4:18,82 751,75 4:55,69 8:32,44 3:34,28 8:18,25
20:30,72 25:23,55 34:51,61 40:59,28 47:32,98 51:29,43 57:21,91
7:25,35 4:52,83 9:28,06 6:07,67 6:33,70 3:56,45 5:52,48
18:47,00 23:52,00 31:49,00 37:21,00 44:33,00 50:03,00 57:12,00
6:17,00 5:05,00 7:57,00 5:32,00 7:12,00 5:30,00 7:09,00
32:19,00 37:09,00 44:21,00 55:56,00 04:39,00 09:30,00 15:27,00
6:40,00 4:50,00 7:12,00 11:35,00 8:43,00 4:51,00 5:57,00
26:13,56 30:49,66 48:37,30 57:13,64 11:53,67 16:14,12 25:05,64
7:44,00 4:36,10 17:47,64 8:36,34 14:40,03 4:20,45 8:51,52
31:23,50 35:35,92 53:47,66 10:16,43 30:56,10 36:10,44 42:12,52
6:40,04 4:12,42 18:11,74 16:28,77 20:39,67 5:14,34 6:02,08

12(93) 13(101) 14(102)

47:49,00 52:32,00 53:25,00
4:29,00 4:43,00 0:53,00

51:36,30 57:23,38 58:20,70
5:34,57 5:47,08 0:57,32

52:22,58 57:44,35 59:05,80
9:57,82 5:21,77 1:21,45

51:07,00 56:37,00 57:50,00
4:05,00 5:30,00 1:13,00

51:07,11 56:36,38 57:53,84
3:59,79 5:29,27 1:17,46

02:04,75 07:02,68 08:13,25
9:11,33 4:57,93 1:10,57

00:53,35 05:13,27 06:36,81
3:23,89 4:19,92 1:23,54

04:36,21 15:13,29 16:15,11
3:58,14 10:37,08 1:.01,82

15:38,72 22:09,83 23:36,85
4:26,06 6:31,11 1:27,02

21:01,35 26:26,65 27:33,80
5:48,98 5:25,30 1:07,15

18:58,34
9:13,53

12(100) 13(105)

41:39,54 43:18,02 43:34,28
3:04,56 1:38,48 0:16,26
47:48,32 50:42,74 51:04,84
6:38,45 2:54,42 0:22,10
49:27,00 52:19,00 52:43,00
5:07,00 2:52,00 0:24,00
49:57,28 53:00,77 53:23,23
6:33,91 3:03,49 0:22,46
53:26,84 56:46,69 57:04,11
4:44,60 3:19,85 0:17,42

Arr

54:22,96 57:23,11 57:42,25
5:12,68 3:00,15 0:19,14
56:33,00 59:35,00 00:01,00
4:46,00 3:02,00 0:26,00
00:10,44 03:32,74 03:59,36
6:05,48 3:22,30 0:26,62
03:13,54 06:37,76 07:15,90
5:51,63 3:24,22 0:38,14
04:12,00 08:56,00 09:21,00
7:00,00 4:44,00 0:25,00
19:23,00 23:12,00 23:48,00
3:56,00 3:49,00 0:36,00
36:42,51 42:19,75 42:37,48
11:36,87 5:37,24 0:17,73
51:03,85 55:08,81 55:41,75
8:51,33 4:04,96 0:32,94



3eCoupeNELesGraveleures2019

dim. 26.05.2019 16:32

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl NOM Temps
TC (17) 4.4 km 13 P (suite)
1(99) 2(98) 3(96) 4(94) 5(89) 6(90) 7(93) 8(101) 9(83) 10(86) 11(103) 12(100) 13(105) Arr
Christian Jaton pm 5:12,00 10:08,00 12:54,00 14:34,00 21:24,00 25:23,00  ---- 46:24,00 @ - - 57:36,00 @ - - 08:26,00
CO Lausanne-Jorat 5:12,00 4:56,00 2:46,00 1:40,00 6:50,00 3:59,00 21:01,00 11:12,00 10:50,00
52:17,00
*107
Pierre-André Baumg pm 3:5539 - 13:30,91 14:52,27 20:33,12 28:15,88 41:03,09 46:16,43 53:45,73 57:01,79 03:00,11 11:20,70 15:59,28 16:28,44
CAREVevey 3:55,39 9:35,52 1:21,36 5:40,85 7:42,76 12:47,21 5:13,34 7:29,30 3:16,06 5:58,32 8:20,59 4:38,58 0:29,16
8:41,87
*97
Tamas Szoke bandon 5:18,00 @ ---- = - 15:01,00 23:27,00 27:55,00 34:38,00 -----  ---m emeem e e e 39:35,00
5:18,00 9:43,00 8:26,00 4:28,00 6:43,00 4:57,00
Tatiana Kuznetsova bandon 4:43,24 13:59,79 16:53,09 18:42,59 26:23,16 ~ ----- 03:38,70 - e e e e e 14:54,83
CO Lausanne-Jorat 4:43,24 9:16,55 2:53,30 1:49,50 7:40,57 37:15,54 11:16,13
13:32,51
*104
FM (10) 2.7km 15P
1(88) 2(87) 3(81) 4(82) 5(84) 6(85) 7(107) 8(108) 9(102) 10(103) 11(96) 12(94) 13(95) 14(104)
15(105) Arr
1 Louane Challandes 28:14,09 1:43,77 4:27,17 7:43,33 9:00,87 10:46,05 12:04,20 13:27,46 14:53,58 15:56,19 16:49,24 18:56,94 20:14,21 21:07,33 27:04,98
ANCO 1:43,77 2:43,40 3:16,16 1:17,54 1:45,18 1:18,15 1:23,26 1:26,12 1:02,61 0:53,05 2:07,70 1:17,27 0:53,12 5:57,65
27:55,94 28:14,09
0:50,96 0:18,15
2 Théo Perrinjaquet  29:48,00 1:53,00 5:09,00 9:08,00 10:17,00 12:03,00 13:32,00 14:55,00 16:21,00 17:19,00 18:13,00 20:16,00 21:45,00 22:38,00 28:34,00
ANCO 1:53,00 3:16,00 3:59,00 1:09,00 1:46,00 1:29,00 1:23,00 1:26,00 0:58,00 0:54,00 2:03,00 1:29,00 0:53,00 5:56,00
29:25,00 29:48,00
0:51,00 0:23,00
3 Emese Szunyog 36:42,00 3:53,00 7:20,00 12:17,00 14:03,00 16:46,00 18:44,00 20:19,00 22:16,00 24:04,00 25:20,00 28:36,00 30:09,00 31:39,00 35:07,00
3:53,00 3:27,00 4:57,00 1:46,00 2:43,00 1:58,00 1:35,00 1:57,00 1:48,00 1:16,00 3:16,00 1:33,00 1:30,00 3:28,00
36:14,00 36:42,00
1:07,00 0:28,00
4 Rémi Renaud 37:57,00 2:17,00 5:57,00 10:43,00 12:17,00 17:07,00 19:11,00 20:36,00 22:05,00 24:48,00 25:50,00 29:26,00 31:23,00 32:52,00 36:39,00
ANCO 2:17,00 3:40,00 4:46,00 1:34,00 4:50,00 2:04,00 1:25,00 1:29,00 2:43,00 1:02,00 3:36,00 1:57,00 1:29,00 3:47,00
37:36,00 37:57,00
0:57,00 0:21,00
5 Frédérique Wyrsch 39:49,00 2:41,00 6:32,00 10:40,00 12:27,00 15:26,00 17:39,00 19:44,00 21:44,00 23:17,00 25:08,00 29:04,00 31:08,00 32:59,00 38:01,00
ANCO 2:41,00 3:51,00 4:08,00 1:47,00 2:59,00 2:13,00 2:05,00 2:00,00 1:33,00 1:51,00 3:56,00 2:04,00 1:51,00 5:02,00
39:25,00 39:49,00
1:24,00 0:24,00
6 Olivier Attinger 41:19,00 2:29,00 6:08,00 10:13,00 12:05,00 15:15,00 17:33,00 22:24,00 24:21,00 26:23,00 28:08,00 31:42,00 33:40,00 35:18,00 39:19,00
ANCO 2:29,00 3:39,00 4:05,00 1:52,00 3:10,00 2:18,00 4:51,00 1:57,00 2:02,00 1:45,00 3:34,00 1:58,00 1:38,00 4:01,00
40:40,00 41:19,00
1:21,00 0:39,00
7 Julie BOLON 41:24,00 1:46,00 4:47,00 12:00,00 13:13,00 15:46,00 17:30,00 18:51,00 20:09,00 21:44,00 22:54,00 33:20,00 35:37,00 36:56,00 40:02,00
ANCO 1:46,00 3:01,00 7:13,00 1:13,00 2:33,00 1:44,00 1:21,00 1:18,00 1:35,00 1:10,00 10:26,00 2:17,00 1:19,00 3:06,00
41:06,00 41:24,00
1:04,00 0:18,00
8 Gaél Wegmann 57:32,29 1:21,03 9:14,01 12:20,26 13:50,44 18:11,30 19:45,95 21:20,35 22:50,89 24:10,31 25:22,55 44:23,07 47:14,77 50:19,62 56:04,51
1:21,03 7:52,98 3:06,25 1:30,18 4:20,86 1:34,65 1:34,40 1:30,54 1:19,42 1:12,24 19:00,52 2:51,70 3:04,85 5:44,89
57:14,37 57:32,29 29:47,87
1:09,86 0:17,92 *98
9 Corinne Hanni 00:56,00 4:12,00 8:37,00 13:44,00 15:52,00 20:46,00 25:17,00 28:13,00 31:40,00 36:12,00 38:50,00 45:17,00 48:27,00 51:48,00 58:40,00
ANCO 4:12,00 4:25,00 5:07,00 2:08,00 4:54,00 4:31,00 2:56,00 3:27,00 4:32,00 2:38,00 6:27,00 3:10,00 3:21,00 6:52,00
00:27,00 00:56,00
1:47,00 0:29,00
Yaélle Stampbach oL I T e 48:16,00 - 08:00,00  ---- e e
ANCO 48:16,00 19:44,00
19:23,00 20:00,00 4:02,00 6:33,00 11:10,00 21:05,00 26:06,00 37:09,00 41:05,00 46:54,00 52:04,00 53:55,00 57:56,00
11:23,00 0:37,00 *100 *99 *97 *86 *83 *91 *92 *101 *97 *94 *93
03:31,00 08:58,00 10:50,00 18:20,00
*101 *97 *98 *106
FC (17) 2.0 km 12
1(88) 2(87) 3(81) 4(82) 5(84) 6(85) 7(107) 8(108) 9(102) 10(103) 11(104) 12(105) Arr
